KD95SX-1P
polikrystaliczny panel słoneczny o mocy 95 Wp
PARAMETRY
ELEKTRYCZNE WYMIARY
Nazwa KD95SX-1P Długość 1043 mm
Moc max. 95 W Szerokość 660 mm
Napięcie max. 17,9 V Grubość (z przyłączem) 36/45 mm
Prąd max. 5,31 A Waga 8,5 kg
Napięcie zwarciowe (Voc) 22,1 V
Prąd zwarciowy (Isc) 5,81 A INNE
Tolerancja mocy +10/-5 % Typ przyłącza terminal
WYMIARY
PARAMETRY ELEKTRYCZNE
prąd [A]
Charakterystyka prądowo-napięciowa
napięcie [V]
prąd [A]
Charakterystyka prądowo-napięciowa
napięcie [V]